viii
INTISARI
 Gerakan – gerakan pada model helikopter remote control yang beredar di
pasaran hanya vertical dan horizontal biasa tanpa pengguna mengetahui berapa
derajat model helikopter tersebut berubah. Untuk mempertahankan sudut yang
diinginkan, pengguna biasanya mempertahankan key pada remote control
tersebut.
 Untuk memudahkan pengguna mengetahui berapa derajat model

	Register Summary
	Instruction Set Summary
	Ordering Information
	Packaging Information
	44A
	40P6
	44J
	44M1-A
	Errata
	ATmega8535 Rev. A and B
	Datasheet Revision History
	Changes from Rev. 2502J- 08/06 to Rev. 2502K- 10/06
	Changes from Rev. 2502I- 06/06 to Rev. 2502J- 08/06
	Changes from Rev. 2502H- 04/06 to Rev. 2502I- 06/06
	Changes from Rev. 2502G- 04/05 to Rev. 2502H- 04/06
	Changes from Rev. 2502F- 06/04 to Rev. 2502G- 04/05